
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powolania Gminnej Komisji Wyborczej w Kwidzynie 

Na podstawie  art.  178 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień  21 października 2018 r., powołuje się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Kwidzynie, z 

siedzibą  w Urzędzie Gminy w Kwidzynie, ul. Grudziądzka 30, 

w składzie: 

1. Grażyna Czapiewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Tychnowy 

2. Halina Dubiela, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY, zam. 
Korzeniewo 

3. Jolanta Fecowycz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Grabówko 

4. Piotr Maciej Jablonowski, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA GMINY 
KWIDZYN, zam. Mareza 

5. Barbara Magdalena Lipińska-Postawa, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rakowiec 

6. Tomasz Michal Madej, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kwidzyn 

7. Katarzyna Malkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Sadlinki 

8. Elżbieta Teresa Szepecka, zgłoszona przez KWW „.MAŁA OJCZYZNA", zam. 

Mareza 
9. Ewa Jadwiga Szwajkowska-Tul, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Brachlewo 

2.  

Skład Komisji podaje się  do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kwidzyn. 

3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dtd.  

t w Gdańsku 1.1 o 
r0 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku II 

 

  

   

Jakub Aleksandrowicz 
(miejsce na piecz0 Komisarza Wyborczego) 


	Page 1

